
  

  

ANO V – CASEARA-TO,  QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 600 

DECRETO Nº38 06 DE FEVEREIRO DE 2024. 

“DISPÕE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

CASEARA, MARCOS CARVALHO DE LIMA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal nos Artigos 

92, inciso II e IX, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica exonerada, a pedido, a Sra. 

ZILMA CARVALHO SANTOS PEIXOTO, 

inscrita no CPF nº 011.507.931-98, residente e 

domiciliada à Rua Adelaide Vasconcelos s/nº, 

Centro, Caseara – TO, do cargo em comissão 

de SECRETÁRIA ESCOLAR DA ESCOLA 

MUNICIPAL ARISTEU CAMARGO. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na 

data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de 

Caseara, Estado do Tocantins, aos 06 dias do 

mês de fevereiro do ano de 2024. 

 
MARCOS CARVALHO DE LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 


